



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

XIX MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL MUZYKI ORGANOWEJ I KAMERALNEJ W WOLSZTYNIE

*3-31.08.2014, Wolsztyn, Kościół Wniebowstąpienia Pana Jezusa, godz.16.30 (niedziele)

**XIX Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Wolsztynie zainauguruje wybitny włoski organista Federico del Sordo, profesor Papieskiego Instytutu Muzyki Sakralnej w Rzymie, znawca muzyki dawnej i ceniony interpretator dzieł Johanna Sebastiana Bacha, które w całości wypełnią jego koncert. Oprócz profesora Federico del Sordo usłyszymy ciekawą propozycję młodych polskich artystów tworzących duet Fluent Ensemble, Pawła Janasa-akordeon i Wojciecha Psiuka grającego na saksofonie.*

W kolejnym festiwalowym koncercie zaprezentują się dwie artystki, wykładowczynie poznańskiej Akademii Muzycznej: Joanna Grochowalska (flet prosty) i Dagmara Kapczyńska (klawesyn) oraz studentka Akademii Muzycznej w Krakowie - Paulina Pokorny, laureatka II nagrody III Akademickiego Konkursu Organowego w Poznaniu w 2012 roku.

W Wolsztynie zagości także Jerzy Kukła, należący do grona wybitnych propagatorów polskiej muzyki organowej, a w szczególności twórczości Feliksa Nowowiejskiego. Artysta posiada w repertuarze wiele jego dzieł i regularnie wykonuje je w Polsce i za granicą. Podczas festiwalu zagra utwór Nowowiejskiego - III Koncert Organowy. Jerzy Kukła wystąpi wspólnie z Jerzym Sribniakiem, klawecistą, który przygotował m.in. utwory Astora Piazzoli. Czwarty niedzielny koncert wykona jeden z najbardziej utytułowanych polskich organistów młodego pokolenia, tegoroczny absolwent Akademii Muzycznej w Poznaniu - Antoni Pokora. Na zakończenie festiwalu utwory Franciszka Liszta zaprezentuje młody węgierski artysta Balázs Szabó z Budapesztu.

Uroczysty charakter koncertu finałowego XIX Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej w Wolsztynie dopełni występ Feroce Trio z Poznania w składzie: Paweł Kroczeł - klarnet, Zofia Elwart - wiolonczela, Hanna Tarchała - fortepian.

Festiwal został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach I edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2014.

[Więcej](#)



DEPARTAMENT KULTURY

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie